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Förord 

Den här krönikan är en sammanfattning av klubbens 70 år och bygger till stor del på den skrift som Lars 

Trillkott skrev för tjugo år sedan, samt Bertil G Johnsons för tio år sedan. Min huvudsakliga uppgift har varit 

att lägga till det som hänt de sista 10 åren, Johan Karlsson. 

Då allt började 
Organiserat bridgespel förekom åtminstone 1950 inom tjänstemannakåren vid Hellefors Bruks AB. Några 

bridgeintresserade, från icke tjänstemannakretsen, försökte komma med men var inte så välsedda i kretsen 

även om de inte direkt nekades att vara med och spela. 1951 väcktes tanken om en bridgeklubb ”för alla”. 

Initiativtagarna sökte sig till Hällefors AIF, (den då dominerade idrottsföreningen i Hällefors) som redan var 

en stark organisation. Vid årsmötet i november 1951 inrättades en bridgesektion, med budskapet att den 

nya sektionen skulle klara sig utan ekonomiskt stöd från moderföreningen. En tillfällig styrelse tillsattes i 

form av Karl Strand (ordförande) samt Erik ”Sotarn” Johansson, Sven-Gunnar Berggren och Harry Jansson 

som ledamöter och verksamheten startade 1952. Nybörjarkurser hade redan kommit igång under hösten, 

där ett 25-tal personer deltog. Tillströmningen var god, ett 20-tal personer tillkom på kursen redan året 

därpå. Under 1953 hade föreningen sitt första årsmöte och interimsstyrelsen ersattes av klubbens första 

valda styrelse med Harry Jansson som ordförande. Klubben anslöt sig till Sveriges Bridgeförbund och hade de 

närmaste åren ett deltagande på 9-10 bord vid en spelkväll i veckan. Klubbmatcher spelades de närmaste 

åren mot Fredriksberg, Bredsjö, Karlstad och Vedevåg. En pokalmatch spelades en tid mot 

brukstjänstemännens klubb, som för övrigt då kallade sig Hällefors Bridgeklubb men inte var ansluten till 

riksförbundet. Efter fem segrar i följd vann HAIF pokalen. Under 50-talet startade inbjudningstävlingen HAIF-

träffen. 

1960-talet 
1961 firades 10-årsjubileumet med middag på Sikfors Herrgård. HAIF-träffen, bytte 1965 

namn till Hällefors-träffen. Tävlingen arrangerades totalt under ett 20-tal år med högt 

deltagande från andra klubbar. Klubbmatcherna mot närliggande klubbar fortsatte, samt 

deltagandet i olika inbjudningstävlingar och DM-tävlingar. Medlemsantalet sjönk i början av 

60-talet, och låg på drygt 30 medlemmar. Sommarbridge spelades under ett antal år i 

Bredsjö Folkets Hus paviljong, med stort antal spelare från bland annat Kopparberg och 

Filipstad. 1964 kom tanken inom bridgesektionen att begära utträde ur HAIF och istället 

bilda en fristående klubb. På årsmötet beslutades att diskutera frågan med HAIF:s 

huvudstyrelse vilket resulterade i att Hällefors Bridgeklubb bildades i slutet av 1964 och 

egna stadgar utformades. 1968 valdes den första kvinnan, Ulla Molander (Högberg) in i 

klubbens styrelse som kassör. 

1970-talet 
Årtiondet utmärktes av hög aktivitet av utbildning av nya spelare. Medlemsantalet steg från 

ett 30-tal i början av 70-talet, till som mest ett 70-tal medlemmar i slutet av 70-talet, varav 

ett 30-tal juniorer. Sommarbridgen flyttade från Bredsjö till Toppstugan och senare HOK-

stugan där spel pågick hela årtiondet. Tävlingen Hällefors-träffen gästades 1970 av SM-

vinnaren och landslagsmannen, Bert Sjödin. 20-årsjubileet gick av stapeln på Loka Brunn. 

Diplom för förtjänstfullt arbete inom klubben utdelades till; Sten Bjur, Alf Eklund, Harry 

Jansson, Gösta Skoog och Henry Zander. Klubben arrangerade även ett 25-årsjubileum i 

HOK-stugan. Svenska Bridgeförbundets förtjänsttecken i silver delades ut till; Gösta 

Gustavsson, Erik Johansson, Alf Eklund och Henry Zander. För förtjänstfullt arbete inom 



klubben utdelades klubbnål med en ros till, förutom ovan namngivna herrar: Harry Jansson, 

Sten Bjur, Inga Brandel, Ulla Molander (Högberg) och Birger Bjur.  

1980-talet 
Bridgens Dag firades 1983 med uppvisningsspel på ICA-Hallen och Domus. Medlemsantalet var under första 

hälften av 80-talet drygt 50. 1986 sjönk antalet medlemmar till cirka 35 och klubben saknade juniorer 1988. 

Tävlingsverksamheten fortsatte med sommarbridge, klubbmatcher och inbjudningstävlingar samt 

deltagande i Nerikesligan. I slutet av årtiondet startades klubbmatcher mot pensionärerna på Björkhaga, 

matcher som klubben vann stort. Hällefors-träffen ersattes 1981 med Öppna Hällefors Mästerskapet som 

inte blev långvarigt utan lades ned 1987 på grund av för lågt intresse. 30-årsjubileet firades på Loka Brunn. I 

samband med festligheterna på kvällen delades Sveriges Bridgeförbunds förtjänsttecken i silver ut till: Birger 

Bjur, Sten Bjur, Inga Brandel och Ulla Molander (Högberg) 

 

 
Öppna Hällefors Mästerskapet 1981, spelplats HOK-stugan. 

Från vänster: Tage Andersson, Nils Nordin, Freddy Lund och Leif Kjellberg 

1990-talet 
Medlemsantalet i klubben låg i början av 90-talet på omkring 35 medlemmar men hade en 

vikande trend i slutet av årtiondet. Sommarbridgen upphörde, liksom deltagande i seriespel 

och DM.  Även utbytet med andra klubbar minskade, men 3-klubbsmatcher mot Hagfors och 

Lesjöfors spelades. 40-årsjubileumet gick av stapeln i Sävenfors.  

 

En fråga som väcktes i mitten av 90-talet, var medlemskapet i Sveriges Bridgeförbund. 

Beslutet blev att klubben fortsatt skulle vara anslutna till förbundet. Hösten 1995 

introducerades Bingolotto i klubben. Klubben fick god ekonomi, vilket innebar att klubben 

inte tog ut någon egen medlemsavgift utan istället subventionerade klubben 

medlemmarnas avgift till SBF. 1997 gjorde datorn inträde i klubbens tävlingsverksamhet. 

Från januari 1998 flyttades spelet från lokalen på Hälsovägen till Björkhaga. 

 

 



De första 11 åren efter millenniumskiftet 

50-årsjubileumet hölls i Hällefors Folkets Hus. Vid 50-årsjubileet tilldelades; Rolf Högberg, 

Thomas Ånger och Sven Gustavsson förbundets förtjänsttecken i silver.  

Några år med en relativt enkel programvara övergick klubben 2003 till förbundets system Ruter, som 

inneburit en stor förenkling av tävlingsadministrationen. 2007 lyckades klubben i förhandlingar med 

kommunen få en egen lokal i Norrgården. Detta underlättade tävlingsspelet och förutsättningarna för träning 

och kurser. 2008 var första året som höstserien spelades. I höstserien spelas 7 partävlingar, där de 5 bästa 

resultaten räknas. 2009 anskaffade klubben Bridgemate och tävlingsadministrationen blev därmed helt 

datoriserad. För att fira de uppnådda 60 åren arrangerade klubben i juni 2011 silver- och guldtävlingar i 

Krokbornsparken. Arrangemanget samlade 28 respektive 26 par och fick stort beröm av deltagarna. Klubbens 

60-årsjubileum gick av stapeln på hösten 2011 med silvertävling på dagen och festligheter på kvällen. Platsen 

var denna gång Måltidens Hus i Grythyttan. 

 

Det som hänt efter 60-årsjubileumet 

Flera nybörjarkurser har hållits och gett ett 10 tal nya spelare. Medlemsantalet har legat runt ett 50 tal under 

hela 10 årsperioden. 2013 var klubben tvungen att leta efter ny lokal, eftersom Norrgården skulle rivas. Den 

nya lokalen blev gamla Krohns el affär, vilket är en väldigt bra och rymlig lokal. Efter några månaders målning 

och rustning, kunde bridgespelet starta på våren 2014. Riksförbundet gjorde en stor omarbetning av datastöd 

och webbfunktioner under 2015, vilket även nådde klubbnivå. Hällefors blev första testklubben för det 

arbetet. Syftet var att vi skulle upptäcka fel och oklarheter samt bidra med synpunkter och förslag för de 

instruktioner som skulle tas fram. Slutligen fick vi en egen hemsida.  

I början av 2016 köpte klubben in en brickläggningsmaskin, vilket resulterade i att klubben inte behöver köpa 

några brickor vid barometertävlingar, samt till tävlingarna i Krokbornsparken. Givarna kan även ses i 

efterhand, vilket gör att man kan se ”hur det satt”. Våren 2020 fick ett abrupt slut på grund av 

coronapandemin som slog till, vilket påverkade ekonomin på ett negativt sätt. Det var i stort sätt inget 

bridgespel, förrän hösten 2021. 

Föreningen har även deltagit i ett flertal mässor i Folkets Hus och Formens Hus, där vi visat upp bridgespelet. 

Silvertävlingarna i Krokbornsparken började vid jubileumsåret 2011 och har fortsatt så år efter år, med högt 

deltagande. På årsmötet 2021 beslutades att redovisnings- och verksamhetsåret skulle ändras från 1 juli/30 

juni till 1 september/31 augusti. Anledningen till det var att SBF hade ändrat start- och slutdatum. 

 
Krokbornssilver i rotundan 2015. Thomas Ånger och Bengt  

Karlsson möter makarna Grönkvist från Örebridgen. 



Framgångar nationellt och internationellt 
Klubbens första riktiga framgång på distriktsnivå kom 1968, då Freddy Lund och Olle Konst blev 

distriktsmästare i lag. I DM-par 1969 nådde Gösta Gustavsson och Tore Jansson finalen. Inga Brandel och Alf 

Eklund blev DM-tvåa i mixed 1970 och kvalificerade sig därigenom till SM-final, där de tog en femtondeplats. 

1982 var ett år med fina framgångar i DM-spelet. Siv Appelgren vann Dam-DM och Ann-Britt Hermansson 

och Ulla Molander (Högberg) tog silvret. Inga Brandel och Erik Johansson blev silvermedaljörer i mixed och 

Linda Wilhelmsson och Benny Bjur blev trea i juniorklassen. 1985 blev Inga Brandel och Ulla Molander 

(Högberg) tvåa i DM för damer och Benny Bjur och Torbjörn Persson trea i junior-DM. 2008 vann Bertil G 

Johnson DM-par och SM-par för veteraner tillsammans med Douglas von Krusenstierna. Paret ingick också i 

det lag som tog tredjeplatsen i SM-lag för veteraner. 2009 vann Bertil G Johnson och Johan Karlsson DM-lag. 

Laget placerade sig sedan trea i SM-semifinalen. 2010 vann Bertil G Johnson och Johan Karlsson DM-lag med 

samma lagkamrater som året innan och placerade sig fyra i SM-semifinalen. 2010 vann Johan EM-par för 

yngre juniorer och ingick i det svenska yngre juniorlaget som avancerade till kvartsfinal i VM.  

De sista tio åren präglas av stora framgångar, något klubben tidigare inte har varit i närheten av. 

Guldmedaljer har tagits i alla DM discipliner. Bertil blev DM mästare i mixed par 2011. Året efter segrade 

Bertil i DM veteraner, 2014 var det Thomas Ånger och Bengt Karlsson som spelade hem guldet och det 

följdes upp med ett brons 2015. 2015 och 2017 var återigen Bertil G Johnson 1:a och 2020 var det Benny 

Bjurs tur att vinna, första året som veteran. Johan vann DM öppen klass 2013 och Bertil G Johnson och 

Benny Bjur tog 3:e platsen 2018. 2021 segrade Åsa Karlsson och Astrid Tengelin i DM för damer. 

I DM lag vann Bertil G Johnson 2012, och Johan Karlsson segrade 2017 och 2018. Johan var med och spelade 

hem guldet i lag för juniorer 2011, 2012 och 2015. Som junior kom Johan 2:a i EM lag i Tromsö 2015 och 1:a i 

öppna JVM i Kroatien samma år. I SM-Lag öppen klass har det blivit 4 SM-finaler för Johan, med en 6:e 

placering som bästa resultat 2014. I Svenska Cupen kom Johan 2:a 2015, och i den internationella 

lagtävlingen Chairman's Cup, som spelas under bridgefestivalen, kom Johan på 5:e plats 2019. 
 
Representationsspel 
En mångårig tradition, med framgång för Hällefors var de årliga treklubbs-matcherna med Lesjöfors och 

Hagfors (något år även Filipstad). När Lesjöfors ett antal år efter sekelskiftet hade en olycklig utveckling lades 

treklubbs-matcherna ner. Några klubbmatcher spelades därefter mot Nora BK.  Sedan 2016 har Lindesberg 

stått för motståndet, där vi lyckas vinna ett par gånger.  

 

Klubben deltog i Nerikeligan under 70- och 80-talen men drog sig tillbaka under svackan på 90-talet. 2002 

var det emellertid dags igen och lag Ånger (Thomas Ånger, Mikko Törnblom, Alf Eklund, Benny Bjur och Rolf 

Högberg) vann direkt div III norra. 2004 tillkommit lag Högberg (Rolf Högberg, Ulla Högberg, Benny Bjur och 

John-Olov Krohn) och lag Ånger kompletterades med Sven Gustavsson. 2007 hade klubben tre lag då lag Åke 

(Åke Sandström, Peter Nemez, Johan Karlsson, 

Dan Allvin, Johnny Länk) debuterade i div III Norra. 2008 hade lag Högberg kompletterats med Bertil G 

Johnson och Johan Karlsson. 2010 rekonstruerades Nerikeligan till en Elitserie och tre divisioner utan 

geografisk indelning. 2014 drog sig lag Ånger och lag Allvin (tidigare lag  Åke) ur Nerikeligan. 2015 

representerades klubben bara av lag Högberg. Mellan 2011-2021, har laget spelat i Elitserien (högsta serien) 

i merparten av säsongerna. Under åren har spelarna varit Rolf och Ulla Högberg, Thomas Ånger, Sven 

Gustavsson, Benny Bjur, Johan Karlsson, Bengt Karlsson och Pierre Berg.  2019 hade klubben återigen 2 lag, 

då lag Tengelin (Astrid Tengelin, Ronny Thanberg, Gun-Britt Andersson, Åsa Karlsson, Lars och Vilgot 

Wetterskoog) spelade i div III norra.  

 



2008 debuterade klubben i Allsvenskan och laget (Bertil G Johnson, Johan Karlsson, Thomas Ånger, Benny 

Bjur) blev trea i div IV. Året efter gav en andraplats, vilket innebar avancemang. Laget spelade 2010 i div III 

Norra Svealand och slutade trea (då ingick även Sven Gustavsson), vilket är klubbens bästa placering i 

allsvenskan. Mellan 2011 och 2021 har klubben nästan varje år representerats av ett lag i allsvenskan. Cirka 

hälften av gångerna i div III. Laget har genom åren bestått av Thomas Ånger, Benny Bjur, Johan Karlsson, Åsa 

Karlsson, Bengt Karlsson, Sven Gustavsson, Ronny Thanberg, Rolf Högberg, Astrid Tengelin, Pierre Berg, 

Sabina Wilhelmsson och Bertil G Johnson. 

 
Öppna JVM Kroatien 2015. Från vänster: Simon Ekenberg, Simon Hult,  

Rodrigo Garcia De Rosa, Giuseppe Delle Cave, Daniel Gullberg, 

Johan Karlsson och Marshall Lewis (kapten) 

 

Slutord 
Hällefors Bridgeklubb kan med stolthet se tillbaka på de gångna 70 åren. Med ett stort antal 

engagerade medlemmar och många duktiga bridgespelare genom åren. Klubben har under 

dessa 70 år endast haft 12 ordföranden, där Erik Johansson är klubbens mesta ordförande 

med 15 år. Klubbmästerskapet för par spelades första gången 1953. Den med flest titlar i 

dessa tävlingar är Alf Eklund, med 21 första placeringar. Slutligen ett hjärtligt tack till alla, 

som gjort klubben stora tjänster och verkat för devisen ”klubben skall främja tävlingsbridge 

och skapa kontakter mellan människor som är intresserade av bridgespel”. 

 

70 års styrelseledamöter  
Harry Jansson, ordförande 1953, ledamot 1954-60  

Sven Gunnar Berggren, kassör 1953, sekreterare 1954 

Erik Johansson, sekreterare 1953, kassör 1954-59,  

ordförande 1960– 62 och 1983– 94, ledamot 1978-79  

Arne Åhlström, ledamot 1953-54  

Elis Söreskog, sekreterare 1958- 59, kassör 1960-61  

Jan Boman, sekreterare 1960  

Henry Zander, sekreterare 1961, kassör 1962-68  

Gösta Gustavsson, ledamot 1961, ordförande 1963-64 och 1966-72  

Helge Larsson, sekreterare 1962  

Alf Eklund, ledamot 1962-76  

Mikko Törnblom, ledamot 1962-67  

Leif Bergsten, sekreterare 1963-67  



Freddy Lund, ordförande 1965, sekreterare 1968  

Arne Andersson, ledamot 1968  

Ulla Molander (Högberg), kassör 1969-72 och 1978-80, ledamot 1973, 1981-83, sekreterare 1974, 1984-86 

Tore Jansson, sekreterare 1969-72 

Inga Brandel, sekreterare 1972, ordförande 1973-82, ledamot 1984- 93  

Birger Bjur, ledamot 1969-72, kassör 1973-77  

Mats Högberg, sekreterare 1973, ledamot 1974-75  

Rolf Sander, sekreterare 1975-78, ledamot 2013-2015 

Pirjo Isomäki, ledamot 1976  

Bo Eriksson, ledamot 1977  

Siv Appelgren, ledamot 1977-78, sekreterare 1979-83  

Gerda Törnblom, ledamot 1979  

Thomas Ånger, ledamot 1980-  

Anders Pettersson, ledamot 1980  

Ann-Britt Hermansson, kassör 1981-83  

John-Olov Krohn, ledamot 1984- 2005  

Ronny Thanberg, kassör 1984, ledamot 1985-86, 1988-91  

Rolf Högberg, ledamot 1984, 1994, kassör 1985-89, ordförande 1995-98  

Benny Bjur, ledamot 1987, 1994, sekreterare 1988-93, kassör 1995- 2000  

Sven Gustavsson, ledamot 1988-2000, kassör 2001-  

Gösta Skoog, ledamot 1953, 1955-61, kassör 1990-94  

Åsa Karlsson, ledamot 1991-93, 1999-2002 och  

2014, sekreterare 1994- 98, ordförande 2015 

Ingvar Svensson, ledamot 1995- 2000, ordförande 2001-02  

Kerstin Sandberg, ledamot 1995- 99, sekreterare 2000-01  

Kikkie Krohn, sekreterare 1999  

Lars Trillkott, ledamot 2001, sekreterare 2002-03  

Maria Erninge, ledamot 2001, ordförande 2002-09  

Ulla Werdin, ledamot 2003-04, sekreterare 2005-2013 

Dennis Stephansen, ledamot 2003-2012  

Bengt Öhrn, ledamot 2004  

Anders Järnberg, ledamot 2005-2012 

Peter Nemez, ledamot 2006-2018 

Bertil G Johnson, ordförande 2010-2015 

Harry Hermansson, ledamot 2013-2014 

Hans Andersson, ledamot 2013-2016 

Johan Karlsson, ledamot 2015, ordförande 2016- 

Margareta Berglöf, ledamot 2016, sekreterare 2017- 

Jörgen Wikman, ledamot 2016- 

Kim Wulf, ledamot 2017-2019 

Gun-Britt Andersson, ledamot 2018-2021 

Roland Axelsson, ledamot 2019- 

Pierre Berg, ledamot 2021- 

Sabina Wilhelmsson, ledamot 2021- 

 

 



Höstserien 

2008 Johan Karlsson och Bertil G Johnson 

2009 Bertil G Johnson 

2010 Bertil G Johnson 

2011 Dan Allvin 

2012 Dan Allvin  

2013 Bengt Karlsson 

2014 Johan Karlsson 

2015 Benny Bjur 

2016 Johan Karlsson 

2017 Johan Karlsson 

2018 Johan Karlsson 

2019 Benny Bjur 

2020 Inställt 

Klubbmästare i par  
1953 Erik Johansson –  Sven Gunnar Berggren  

1954 Erik Johansson –  Sven Gunnar Berggren  

1955 Erik Johansson –  Gösta Skoog  

1956 Harry Jansson – Olle Konst  

1957 Harry Jansson – Olle Konst  

1958 Mary Söreskog – Elis Söreskog  

1959 Harry Jansson – Per Lundkvst  

1960 Harry Jansson – Mary Söreskog  

1961 Erik Johansson –  Sven Gustavsson  

1962 Henry Zander – Ivar Skåhl  

1963 Alf Eklund – Henry Zander  

1964 Erik Johansson – Sven Gustavsson  

1965 Olle Konst – Gösta Skoog  

1966 Alf Eklund – Henry Zander  

1967 Alf Eklund – Henry Zander  

1968 Olle Konst – Freddy Lund  

1969 Inga Brandel – Alf Eklund  

1970 Inga Brandel – Alf Eklund  

1971 Inga Brandel – Alf Eklund  

1972 Inga Brandel – Alf Eklund  

1973 Edvard Rådberg – Henry Zander  

1974 Inga Brandel – Alf Eklund  

1975 Sven Gustavsson – Gösta Gustavsson  

1976 Inga Brandel – Alf Eklund  

1977 Inga Brandel – Alf Eklund  

1978 Inga Brandel – Alf Eklund  

1979 Sten Bjur – Mats Högberg  

1980 Benny Bjur – Birger Bjur  

1981 Inga Brandel – Alf Eklund 

 



1982 Benny Bjur – Birger Bjur  

1983 Inga Brandel – Erik Johansson  

1984 Inga Brandel – Erik Johansson  

1985 Alf Eklund – Sten Bjur  

1986 Alf Eklund – Sten Bjur  

1987 Inga Brandel – Erik Johansson  

1988 Benny Bjur – John– Olov Krohn  

1989 Alf Eklund – Sten Bjur  

1990 Alf Eklund – Sten Bjur  

1991 Ulla Högberg – Rolf Högberg  

1992 Inga Brandel – Erik Johansson  

1993 Benny Bjur – John-Olov Krohn  

1994 Erik Johansson – Gösta Skoog  

1995 Thomas Ånger –  Mikko Törnblom  

1996 Benny Bjur –  John– Olov Krohn  

1997 Alf Eklund –  Sten Bjur  

1998 Alf Eklund –  Sten Bjur  

1999 Benny Bjur –  John-Olov Krohn  

2000 Thomas Ånger –  Mikko Törnblom  

2001 Benny Bjur – John-Olov Krohn  

2002 Alf Eklund – Sten Bjur  

2003 Gösta Skoog – Harry Jansson  

2004 Mary Söreskog – Benny Bjur  

2005 Thomas Ånger – Mikko Törnblom  

2006 Alf Eklund – Sten Bjur  

2007 Mary Söreskog – Benny Bjur  

2008 Benny Bjur – Bertil G Johnson  

2009 Benny Bjur – Lars Trillkott  

2010 Bengt Karlsson – Dennis Stephansen  

2011 Åsa Karlsson –  Alf Eklund  

2012 Johan Karlsson – Dan Allvin 

2013 Johan Karlsson – Dan Allvin 

2014 Thomas Ånger – Bengt Karlsson 

2015 Johan Karlsson – Dan Allvin 

2016 Benny Bjur – Åsa Karlsson 

2017 Benny Bjur – Åsa Karlsson 

2018 Johan Karlsson – Ronny Thanberg 

2019 Thomas Ånger – Bengt Karlsson 

2020 Johan Karlsson – Pierre Berg 

2021 Inställt 

 

 

 



Klubbmästare individuellt  
1979 Siv Appelgren  

1980 Henry Zander  

1981 Alf Eklund  

1982 Sten Bjur  

1983 Erik Johansson  

1984 Sten Bjur  

1985 Henry Zander  

1995 John-Olov Krohn  

1996 Alf Eklund  

1997 Sven Gustafsson 

1998 John-Olov Krohn  

1999 Gösta Skoog  

2000 Gösta Skoog  

2001 Lars Trillkott  

2002 Sven Gustavsson  

2003 Thomas Ånger  

2004 John-Olov Krohn  

2005 Thomas Ånger  

2006 Alf Eklund  

2007 Johan Karlsson 

2008 Bertil G Johnson  

2009 Johan Karlsson  

2010 Bertil G Johnson och Rolf Högberg  

2011 Bertil G Johnson 

2012 Ronny Thanberg 

2013 Bengt Karlsson 

2014 Bertil G Johnson 

2015 Benny Bjur 

2016 Benny Bjur 

2017 Bengt Karlsson 

2018 John-Olov Krohn 

2019 Johan Karlsson 

2020 Inställt 



                 Klubbens nuvarande lokal 

 
Spellokalen på Sikforsvägen 10, med stor skylt som visar för  

allmänheten var vi finns. 

 

  20 års jubileum 
 

 
Bilden är tagen från 20-års jubileet, festligheterna ägde rum på Loka 

Brunn. Kring spelbordet sitter från vänster: Inga Brandel, Sven Hjelte, Alf Eklund (med hela 21 

första placeringar i KM par) och Anders Järnberg.  


